

|  |   |                                   |
|--|---|-----------------------------------|
| RECEBEMOS DE CALURINO FERRAZ MIRANDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO<br>DATA DA EMISSÃO: 16/01/2015 VALOR TOTAL DA NOTA: 1.612,40 |   | NF-E<br>Nº 000.015.862<br>SÉRIE 0 |
| DATA DE RECEBIMENTO  | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR<br>MARIA PERPETUA DE ALMEIDA-GABINETE |                                   |

|   |  |  |   |
|---|--|--|---|
|  | <b>Identificação do emitente</b><br>CALURINO FERRAZ MIRANDA<br>AVENIDA CEARA, 2657<br>DOM GIOCONDO, 89900300<br>RIO BRANCO, AC<br>Fone/Fax: 3302-0245<br>FACEBOOK.COM/PAPGLOBO | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da<br>Nota Fiscal Eletrônica<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br>N.º 000.015.862<br>SÉRIE 0 FOLHA: 1/1 | <b>CONTROLE DO FISCO</b><br><br>CHAVE DE ACESSO<br>1215 0114 4134 3900 0150 5500 0000 0158 6210 0015 8628<br><small>Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Selar Autorizadora</small> |
|---|--|--|---|

|   |  |
|---|--|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>VEND MERC ADQUI/RECE TERC | PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>312150000352924 16/01/2015 10:26:50 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>0100007000185               | INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO<br>CNPJ<br>14.413.439/0001-50      |

|   |                    |                                     |                               |
|---|--------------------|-------------------------------------|-------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>                           |                    | CNPJ/CPF<br>216.440.632-04          | DATA DA EMISSÃO<br>16/01/2015 |
| NOME/RAZÃO SOCIAL<br>MARIA PERPETUA DE ALMEIDA-GABINETE |                    | BAIRRO/DISTRITO<br>IPASE            | CEP<br>69900-000              |
| ENDEREÇO<br>RUA ANTONIO MONTEIRO, 02 GALERIA AFA        |                    | MUNICÍPIO<br>RIO BRANCO             | UF<br>AC                      |
| FONE/FAX<br>32239152                                    | INSCRIÇÃO ESTADUAL | DATA DA SAÍDA/ENTRADA<br>16/01/2015 | HORA DE SAÍDA                 |

**FATURA**  
1º 15/02/2015 R\$ 1612,40

|                                     |                         |  |                                    |                                      |                                 |
|-------------------------------------|-------------------------|--|------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|
| <b>CÁLCULO DE IMPOSTO</b>           |                         |  |                                    |                                      |                                 |
| BASE DE CÁLCULO DE ICMS<br>1.612,40 | VALOR DO ICMS<br>274,10 | BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>1.612,40 |                                 |
| VALOR DO FRETE<br>0,00              | VALOR DO SEGURO<br>0,00 | DESCONTO<br>0,00                             | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS<br>0,00 | VALOR DO IPI<br>0,00                 | VALOR TOTAL DA NOTA<br>1.612,40 |

|  |         |              |  |                     |                       |    |          |
|--|---------|--------------|--|---------------------|-----------------------|----|----------|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |         | RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA<br>0 - EMITENTE<br>1 - DESTINATÁRIO<br>2 - SEM EFEITO<br>1 | CÓDIGO ANTT         | PLACA DO VEÍCULO      | UF | CNPJ/CPF |
| ENDEREÇO                                   |         | MUNICÍPIO    |  | UF                  | INSCRIÇÃO ESTADUAL    |    |          |
| QUANTIDADE VOLUMES<br>580                  | ESPÉCIE | MARCA        | NUMERAÇÃO  | PESO BRUTO<br>0,000 | PESO LÍQUIDO<br>0,000 |    |          |

| <b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS</b> |  |          |     |      |     |         |            |         |       |         |        |       |           |           |
|----------------------------------|--|----------|-----|------|-----|---------|------------|---------|-------|---------|--------|-------|-----------|-----------|
| COD.                             | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO             | NCM/SH   | CST | CFOP | UND | QTD     | V.UNITÁRIO | V.TOTAL | DESC. | BC.ICMS | V.ICMS | V.IPI | ALIQ ICMS | ALIQ. IPI |
| 00539                            | ARQUIVO MORTO PAPELAO FRAMA              | 39261000 | 000 | 5102 | UN  | 30,000  | 2,3500     | 70,50   | 0,00  | 70,50   | 11,98  | 0,00  | 17,00     | 0,00      |
| 00959                            | ENVELOPE SACO Nº34 BRANCO PLAST PARK     | 46171000 | 000 | 5102 | UN  | 500,000 | 0,2800     | 140,00  | 0,00  | 140,00  | 23,80  | 0,00  | 17,00     | 0,00      |
| 10543                            | BOBINA P/FAX 215X30MT JANDAIA            | 46119090 | 000 | 5102 | UN  | 10,000  | 7,5200     | 75,20   | 0,00  | 75,20   | 12,78  | 0,00  | 17,00     | 0,00      |
| 19826                            | CARTUJO P/IMP. HP (60) CC640WB 4ML PRETO | 84439923 | 000 | 5102 | UN  | 5,000   | 74,9300    | 374,65  | 0,00  | 374,65  | 65,69  | 0,00  | 17,00     | 0,00      |
| 19809                            | CARTUJO P/IMP. HP (60) CC643WB 3ML COLOR | 84439923 | 000 | 5102 | UN  | 5,000   | 91,4100    | 457,05  | 0,00  | 457,05  | 77,70  | 0,00  | 17,00     | 0,00      |
| 25431                            | PAPEL A 4 75G RIND 210X297 C/50FOL S     | 48025610 | 000 | 5102 | UN  | 30,000  | 16,5000    | 495,00  | 0,00  | 495,00  | 84,15  | 0,00  | 17,00     | 0,00      |

|                         |                     |                          |                          |                |
|-------------------------|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b> | INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |
|-------------------------|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|

|   |                    |
|---|--------------------|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b><br>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>ICMS PAGO - GARANTIDO INTEGRAL, Verificador: LOJA, Orcamento/Pedido: 000366422 | RESERVADO AO FISCO |
|---|--------------------|



|   |             |        |
|---|-------------|--------|
| Chave de Acesso   | Número NF-e | Versão |
| 12-1501-14.413.439/0001-50-55-000-000.015.862-100.015.862-8 | 15862       | 3.10   |

### Dados da NF-e

|        |       |        |                           |                                  |                            |
|--------|-------|--------|---------------------------|----------------------------------|----------------------------|
| Modelo | Série | Número | Data de Emissão           | Data/Hora de Saída ou da Entrada | Valor Total da Nota Fiscal |
| 55     | 0     | 15862  | 16/01/2015 12:26:27-02:00 | 16/01/2015 12:26:27-02:00        | 1.612,40                   |

### Emitente

|                    |                         |                    |    |
|--------------------|-------------------------|--------------------|----|
| CNPJ               | Nome / Razão Social     | Inscrição Estadual | UF |
| 14.413.439/0001-50 | CALURINO FERRAZ MIRANDA | 0100007000185      | AC |

### Destinatário

|                      |                                    |                         |    |
|----------------------|------------------------------------|-------------------------|----|
| CPF                  | Nome / Razão Social                | Inscrição Estadual      | UF |
| 216.440.632-04       | MARIA PERPETUA DE ALMEIDA-GABINETE |                         | AC |
| Destino da operação  | Consumidor final                   | Presença do Comprador   |    |
| 1 - Operação Interna | 0 - Normal                         | 1 - Operação presencial |    |

### Emissão

|                                    |                    |                    |                              |
|------------------------------------|--------------------|--------------------|------------------------------|
| Processo                           | Versão do Processo | Tipo de Emissão    | Finalidade                   |
| 0 - com aplicativo do Contribuinte | 2.84               | 1 - Normal         | 1 - Normal                   |
| Natureza da Operação               | Tipo da Operação   | Forma de Pagamento | Digest Value da NF-e         |
| VEND MERC ADQUI RECE TERC          | 1 - Saída          | 1 - A prazo        | zOeG9X9ozqW9xD42BfRgvyrWgtQ= |

### Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

|                                   |                 |                              |                        |
|-----------------------------------|-----------------|------------------------------|------------------------|
| Eventos da NF-e                   | Protocolo       | Data / Hora                  | Data / Hora AN         |
| Autorização de Uso (Cód.: 110100) | 312150000352924 | 16/01/2015 às 10:26:50-05:00 | 16/01/2015 às 13:27:55 |

### Dados do Emitente

|                         |                            |
|-------------------------|----------------------------|
| Nome / Razão Social     | Nome Fantasia              |
| CALURINO FERRAZ MIRANDA | PAPELARIA GLOBO - AV CEARA |
| CNPJ                    | Endereço                   |
| 14.413.439/0001-50      | AVENIDA CEARA, 2657        |
| Bairro / Distrito       | CEP                        |
| DOM GIOCONDO            | 69900-300                  |
| Município               | Telefone                   |
| 1200401 - RIO BRANCO    | 3302-0245                  |



|                     |   |
|---------------------|---|
| UF                  | Pais  |
| AC                  | 1058 - BRASIL                                   |
| Inscrição Estadual  | Inscrição Estadual do Substituto Tributário     |
| 0100007000185       |   |
| Inscrição Municipal | Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS |
|                     | 1200401   |
| CNAE Fiscal         | Código de Regime Tributário                     |
|                     | 3 - Regime Normal                               |

### Dados do Destinatário

|  |                                      |                   |
|--|--------------------------------------|-------------------|
| Nome / Razão Social  |                                      |                   |
| MARIA PERPETUA DE ALMEIDA-GABINETE   |                                      |                   |
| CPF  | Endereço                             |                   |
| 216.440.632-04   | RUA ANTONIO MONTEIRO, 02 GALERIA AFA |                   |
| Bairro / Distrito  | CEP                                  |                   |
| IPASE  | 69900-000                            |                   |
| Município  | Telefone                             |                   |
| 1200401 - RIO BRANCO   | 3223-9152                            |                   |
| UF   | Pais                                 |                   |
| AC   | 1058 - BRASIL                        |                   |
| Indicador IE   | Inscrição Estadual                   | Inscrição SUFRAMA |
| 02 - Contribuinte isento de Inscrição no cadastro de Contribuintes do ICMS |                                      |                   |
| IM   | E-mail                               |                   |
|  | RAIMUNDAO65@BOL.COM.BR               |                   |

### Dados dos Produtos e Serviços

| Num.   | Descrição                   | Qtd.                 | Unidade Comercial          | Valor(R\$) |
|--|-----------------------------|----------------------|----------------------------|------------|
| 1  | ARQUIVO MORTO PAPELÃO FRAMA | 30,0000              | UN                         | 70,50      |
| Código do Produto  |                             | Código NCM           |                            |            |
| 00539  |                             | 39261000             |                            |            |
| Código EX da TIPI  |                             | CFOP                 | Outras Despesas Acessórias |            |
|  |                             | 5102                 |                            |            |
| Valor do Desconto  |                             | Valor Total do Frete | Valor do Seguro            |            |
|  |                             |                      |                            |            |
| Indicador de Composição do Valor Total da NF-e                   |                             |                      |                            |            |
| 1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd) |                             |                      |                            |            |
| Código EAN Comercial   |                             | Unidade Comercial    | Quantidade Comercial       |            |
| 7897562202811  |                             | UN                   | 30,0000                    |            |

|  |                                      |  |
|--|--------------------------------------|--|
| Código EAN Tributável  | Unidade Tributável                   | Quantidade Tributável                  |
| 7897562202811  | UN                                   | 30,0000                                |
| Valor unitário de comercialização                                | Valor unitário de tributação         |  |
| 2,3500000000   | 2,3500000000                         |  |
| Número do pedido de compra                                       | Item do pedido de compra             | Valor Aproximado dos Tributos          |
|  |                                      |  |
| Número da FCI  |                                      |  |
|  |                                      |  |
| <b>ICMS Normal e ST</b>  |                                      |  |
| Origem da Mercadoria   | Tributação do ICMS                   | Modalidade Definição da BC ICMS NORMAL |
| 0 - Nacional   | 00 - Tributada integralmente         | 3 - Valor da Operação                  |
| Base de Cálculo do ICMS Normal                                   | Alíquota do ICMS Normal              | Valor do ICMS Normal                   |
| 70,50  | 17,0000                              | 11,98                                  |
| <b>PIS</b>   |                                      |  |
| CST  |                                      |  |
| 08 - Operação Sem Incidência da Contribuição                     |                                      |  |
| <b>COFINS</b>  |                                      |  |
| CST  |                                      |  |
| 08 - Operação Sem Incidência da Contribuição                     |                                      |  |
| 2  | ENVELOPE SACO No34 BRANCO PLAST PARK | 500,0000 UN 140,00                     |
| Código do Produto  | Código NCM                           |  |
| 00959  | 48171000                             |  |
| Código EX da TIPI  | CFOP                                 | Outras Despesas Acessórias             |
|  | 5102                                 |  |
| Valor do Desconto  | Valor Total do Frete                 | Valor do Seguro                        |
|  |                                      |  |
| Indicador de Composição do Valor Total da NF-e                   |                                      |  |
| 1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd) |                                      |  |
| Código EAN Comercial   | Unidade Comercial                    | Quantidade Comercial                   |
|  | UN                                   | 500,0000                               |
| Código EAN Tributável  | Unidade Tributável                   | Quantidade Tributável                  |
|  | UN                                   | 500,0000                               |
| Valor unitário de comercialização                                | Valor unitário de tributação         |  |
| 0,2800000000   | 0,2800000000                         |  |
| Número do pedido de compra                                       | Item do pedido de compra             | Valor Aproximado dos Tributos          |
|  |                                      |  |



|  |                               |   |
|--|-------------------------------|---|
| Número da FCI  |                               |   |
| <input type="text"/>   |                               |   |
| <b>ICMS Normal e ST</b>  |                               |   |
| Origem da Mercadoria   | Tributação do ICMS            | Modalidade Definição da BC<br>ICMS NORMAL |
| 0 - Nacional   | 00 - Tributada integralmente  | 3 - Valor da Operação                     |
| Base de Cálculo do ICMS Normal                                   | Aliquota do ICMS Normal       | Valor do ICMS Normal                      |
| 140,00   | 17,0000                       | 23,80                                     |
| <b>PIS</b>   |                               |   |
| CST  |                               |   |
| 08 - Operação Sem Incidência da Contribuição                     |                               |   |
| <b>COFINS</b>  |                               |   |
| CST  |                               |   |
| 08 - Operação Sem Incidência da Contribuição                     |                               |   |
| 3  | BOBINA P FAX 215X30MT JANDAIA | 10.0000 UN 75,20                          |
| Código do Produto  | Código NCM                    |   |
| 16543  | 48119090                      |   |
| Código EX da TIPI  | CFOP                          | Outras Despesas Acessórias                |
|  | 5102                          |   |
| Valor do Desconto  | Valor Total do Frete          | Valor do Seguro                           |
|  |                               |   |
| Indicador de Composição do Valor Total da NF-e                   |                               |   |
| 1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd) |                               |   |
| Código EAN Comercial   | Unidade Comercial             | Quantidade Comercial                      |
|  | UN                            | 10,0000                                   |
| Código EAN Tributável  | Unidade Tributável            | Quantidade Tributável                     |
|  | UN                            | 10,0000                                   |
| Valor unitário de comercialização                                | Valor unitário de tributação  |   |
| 7,5200000000   | 7,5200000000                  |   |
| Número do pedido de compra                                       | Item do pedido de compra      | Valor Aproximado dos Tributos             |
|  |                               |   |
| Número da FCI  |                               |   |
| <input type="text"/>   |                               |   |
| <b>ICMS Normal e ST</b>  |                               |   |
| Modalidade Definição da BC                                       |                               |   |

|                                |                              |                       |
|--------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Origem da Mercadoria           | Tributação do ICMS           | ICMS NORMAL           |
| 0 - Nacional                   | 00 - Tributada integralmente | 3 - Valor da Operação |
| Base de Cálculo do ICMS Normal | Alíquota do ICMS Normal      | Valor do ICMS Normal  |
| 75,20                          | 17,0000                      | 12,78                 |

**PIS**

|  |
|--|
| CST  |
| 08 - Operação Sem Incidência da Contribuição |

**COFINS**

|  |
|--|
| CST  |
| 08 - Operação Sem Incidência da Contribuição |

|   |   |        |    |        |
|---|---|--------|----|--------|
| 4 | CARTUCHO P-IMP- HP (60) CC640WB 4ML PRETO | 5,0000 | UN | 374,65 |
|---|---|--------|----|--------|

|                   |                      |                            |
|-------------------|----------------------|----------------------------|
| Código do Produto | Código NCM           |                            |
| 19836             | 84439923             |                            |
| Código EX da TIPI | CFOP                 | Outras Despesas Acessórias |
|                   | 5102                 |                            |
| Valor do Desconto | Valor Total do Frete | Valor do Seguro            |
|                   |                      |                            |

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

|                                   |                              |                               |
|-----------------------------------|------------------------------|-------------------------------|
| Código EAN Comercial              | Unidade Comercial            | Quantidade Comercial          |
| 884420987444                      | UN                           | 5,0000                        |
| Código EAN Tributável             | Unidade Tributável           | Quantidade Tributável         |
| 884420987444                      | UN                           | 5,0000                        |
| Valor unitário de comercialização | Valor unitário de tributação |                               |
| 74,9300000000                     | 74,9300000000                |                               |
| Número do pedido de compra        | Item do pedido de compra     | Valor Aproximado dos Tributos |
|                                   |                              |                               |
| Número da FCI                     |                              |                               |
|                                   |                              |                               |

**ICMS Normal e ST**

|                                |                              |   |
|--------------------------------|------------------------------|---|
| Origem da Mercadoria           | Tributação do ICMS           | Modalidade Definição da BC<br>ICMS NORMAL |
| 0 - Nacional                   | 00 - Tributada integralmente | 3 - Valor da Operação                     |
| Base de Cálculo do ICMS Normal | Alíquota do ICMS Normal      | Valor do ICMS Normal                      |
| 374,65                         | 17,0000                      | 63,69                                     |



| PIS  |   |  |           |
|--|---|--|-----------|
| CST  |   |  |           |
| 08 - Operação Sem Incidência da Contribuição                     |   |  |           |
| COFINS   |   |  |           |
| CST  |   |  |           |
| 08 - Operação Sem Incidência da Contribuição                     |   |  |           |
| 5  | CARTUCHO P-IMP- HP (60) CC643WB 3ML COLOR | 5,0000                                 | UN 457,05 |
| Código do Produto  | Código NCM                                |  |           |
| 19909  | 84439923                                  |  |           |
| Código EX da TIPI  | CFOP                                      | Outras Despesas Acessórias             |           |
|  | 5102                                      |  |           |
| Valor do Desconto  | Valor Total do Frete                      | Valor do Seguro                        |           |
|  |   |  |           |
| Indicador de Composição do Valor Total da NF-e                   |   |  |           |
| 1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd) |   |  |           |
| Código EAN Comercial   | Unidade Comercial                         | Quantidade Comercial                   |           |
| 883585983193   | UN  | 5,0000                                 |           |
| Código EAN Tributável  | Unidade Tributável                        | Quantidade Tributável                  |           |
| 883585983193   | UN  | 5,0000                                 |           |
| Valor unitário de comercialização                                | Valor unitário de tributação              |  |           |
| 91,4100000000  | 91,4100000000                             |  |           |
| Número do pedido de compra                                       | Item do pedido de compra                  | Valor Aproximado dos Tributos          |           |
|  |   |  |           |
| Número da FCI  |   |  |           |
|  |   |  |           |
| ICMS Normal e ST   |   |  |           |
| Origem da Mercadoria   | Tributação do ICMS                        | Modalidade Definição da BC ICMS NORMAL |           |
| 0 - Nacional   | 00 - Tributada integralmente              | 3 - Valor da Operação                  |           |
| Base de Cálculo do ICMS Normal                                   | Alíquota do ICMS Normal                   | Valor do ICMS Normal                   |           |
| 457,05   | 17,0000                                   | 77,70                                  |           |
| PIS  |   |  |           |
| CST  |   |  |           |
| 08 - Operação Sem Incidência da Contribuição                     |   |  |           |
| COFINS   |   |  |           |

|  |                                     |  |
|--|-------------------------------------|--|
| CST  |                                     |  |
| 08 - Operação Sem Incidência da Contribuição                     |                                     |  |
| 6  | PAPEL A-4 75G RINO 210X297 C 500FLS | 30,0000 UN 495,00                      |
| Código do Produto  | Código NCM                          |  |
| 25431  | 48025610                            |  |
| Código EX da TIPI  | CFOP                                | Outras Despesas Acessórias             |
|  | 5102                                |  |
| Valor do Desconto  | Valor Total do Frete                | Valor do Seguro                        |
|  |                                     |  |
| Indicador de Composição do Valor Total da NF-e                   |                                     |  |
| 1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd) |                                     |  |
| Código EAN Comercial   | Unidade Comercial                   | Quantidade Comercial                   |
| 7891173024152  | UN                                  | 30,0000                                |
| Código EAN Tributável  | Unidade Tributável                  | Quantidade Tributável                  |
| 7891173024152  | UN                                  | 30,0000                                |
| Valor unitário de comercialização                                | Valor unitário de tributação        |  |
| 16,5000000000  | 16,5000000000                       |  |
| Número do pedido de compra                                       | Item do pedido de compra            | Valor Aproximado dos Tributos          |
|  |                                     |  |
| Número da FCI  |                                     |  |
|  |                                     |  |
| <b>ICMS Normal e ST</b>  |                                     |  |
| Origem da Mercadoria   | Tributação do ICMS                  | Modalidade Definição da BC ICMS NORMAL |
| 0 - Nacional   | 00 - Tributada integralmente        | 3 - Valor da Operação                  |
| Base de Cálculo do ICMS Normal                                   | Alíquota do ICMS Normal             | Valor do ICMS Normal                   |
| 495,00   | 17,0000                             | 84,15                                  |
| <b>PIS</b>   |                                     |  |
| CST  |                                     |  |
| 08 - Operação Sem Incidência da Contribuição                     |                                     |  |
| <b>COFINS</b>  |                                     |  |
| CST  |                                     |  |
| 08 - Operação Sem Incidência da Contribuição                     |                                     |  |

**Totais**

**ICMS**



|                            |                          |                          |                               |
|----------------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------------------|
| Base de Cálculo ICMS       | Valor do ICMS            | Valor do ICMS Desonerado | Base de Cálculo ICMS ST       |
| 1.612,40                   | 274,10                   | 0,00                     | 0,00                          |
| Valor ICMS Substituição    | Valor Total dos Produtos | Valor do Frete           | Valor do Seguro               |
| 0,00                       | 1.612,40                 | 0,00                     | 0,00                          |
| Outras Despesas Acessórias | Valor Total do IPI       | Valor Total da NFe       | Valor Total dos Descontos     |
| 0,00                       | 0,00                     | 1.612,40                 | 0,00                          |
| Valor Total do II          | Valor do PIS             | Valor da COFINS          | Valor Aproximado dos Tributos |
| 0,00                       | 0,00                     | 0,00                     |                               |

**Dados do Transporte**

|                               |
|-------------------------------|
| Modalidade do Frete           |
| 1 - Por Conta do Destinatário |

**Volumes**

|            |              |                   |
|------------|--------------|-------------------|
| Volume 1   |              |                   |
| Quantidade | Espécie      | Marca dos Volumes |
| 580        |              |                   |
| Numeração  | Peso Líquido | Peso Bruto        |
|            |              |                   |

**Dados de Cobrança**

**Fatura**

|               |                |                   |
|---------------|----------------|-------------------|
| Número        | Valor Original | Valor do Desconto |
| 000366422     | 1.612,40       |                   |
| Valor Líquido |                |                   |
| 1.612,40      |                |                   |

**Duplicatas**

|             |            |          |
|-------------|------------|----------|
| Número      | Vencimento | Valor    |
| 000366422/1 | 15/02/2015 | 1.612,40 |

**Informações Adicionais**

XSLT: v3.1.0

|                            |
|----------------------------|
| Formato de Impressão DANFE |
| 1 - DANFE normal, retrato  |

**Informações Complementares de Interesse do Contribuinte**

|  |
|--|
| Descrição  |
| ICMS PAGO - GARANTIDO INTEGRAL , Vendedor : LOJA, Orcamento.Pedido : 000366422 |

## Dados de Nota Fiscal Avulsa

|  |  |
|--|--|
| CNPJ                                       |  |
| <input type="text"/>                       |  |
| Repartição Fiscal do Emitente              | Matrícula do Funcionário                 |
| <input type="text"/>                       | <input type="text"/>                     |
| Nome do Funcionário                        | Fone / Fax                               |
| <input type="text"/>                       | <input type="text"/>                     |
| UF   | Número do Documento Arrecadação          |
| <input type="text"/>                       | <input type="text"/>                     |
| Valor Total do Documento Arrecadação       | Data de Emissão do Documento Arrecadação |
| <input type="text"/>                       | <input type="text"/>                     |
| Data do Pagamento do Documento Arrecadação |  |
| <input type="text"/>                       |  |